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足彩6场半全场胜负游戏足彩6场半全场胜负游戏

主队

开奖
结果

亚特兰 博洛尼 弗洛西 热那亚 萨索洛 国米

奖级

一等奖

中奖条件

中12个结果

全国中奖注数

4注

浙江中奖注数

0注

每注奖金

18323元

第 16037期
全国总投注额：67920元 浙江省投注额：3518元

兑奖有效期：自3月8日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。更多

信息查询：浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com

2016年3月7日

0 0 1 1 3 3 1 3 3 3 3 3

足球彩票（4场进球游戏）
第 16037期
全国总投注额：496074元 浙江省投注额：19716元

球队

开奖
结果

亚特兰

0

尤文

2

热那亚

1

恩波利

0

萨索洛

2

AC米兰

0

国米

3+

巴勒莫

1

奖级

一等奖

中奖条件

中8队

全国中奖注数

20注

浙江中奖注数

1注

每注奖金

15874元

兑奖有效期：自3月8日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。更多

信息查询：浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com

2016年3月7日

主队

开奖
结果

水晶宫 美因茨汉堡亚特兰博洛尼弗洛西 国米 社会希洪巴伦西

0 3 1 3 0 1 3 3 3 3 0 1 0 0

萨索洛

中国足球彩票（胜负彩）
第16037期
14场：全国总投注额：20784634元 浙江省投注额：1387466元
任选9场：全国总投注额：18178276元 浙江省投注额：1160218元

奖级

14
场

9场

一等奖

二等奖

一等奖

中奖条件

中14场

中13场

14场中任意9场

全国中奖注数

23注

567注

5760注

浙江中奖注数

0注

16注

330注

每注奖金

404848元

7038元

兑奖有效期：自3月8日起60个自然日。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com

2016年3月7日

2019元

西布罗 热那亚 埃瓦尔

第16026期 全国投注总额：172906063元
开奖

号码
02 06 29 30 34 ＋ 01 07

体彩超级大乐透

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

全国中奖
注数

2

0

33

5

386

93

17187

5130

358209

111331

3874637

每注奖金
（元）

10000000

0

286308

171784

9072

5443

200

100

10

5

5

中奖条件

● ● ● ● ●＋○○

● ● ● ● ●＋○

● ● ● ● ● 或 ●

● ● ●＋○ ○

● ● ● ● + ○ 或 ●

● ●+○ ○

● ● ● ● 或 ● ●

●+○或● ●+○ ○

● ● ● 或 ● ●+○

或●+○ ○或○ ○

兑奖有效期：自3月8日起60个自然日。
本期累积奖金总额243743.465万元全额滚入下期。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。更多信
息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年3月7日

第16060期
排3总投注额：1248398元 排5总投注额：8969212元
排3滚入下期奖池：283.4167万元 排5滚入下期奖池：29202.2366万元

开奖号码
（前三位为排列3）

奖项

排列3直选

排列3组选3

排列3组选6

排列5

中奖注数

246注

247注

0注

22注

每注奖金

1040元

346元

173元

100000 元

体彩排列3排列5

兑奖有效期：自3月8日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。

更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com
2016年3月7日

6 8 6 8 0
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数

12

823

10510

5

10

每注奖金（元）

8262

50

5

6000

2000

中奖条件

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

派送一等奖

派送二等奖

03+05+08+12+15+10

03+05+08+12+15

体彩20选5

中奖号码 03 05 08 12 15

浙江第16060期 总投注额：393578元

●代表中奖号码

兑奖有效期：自3月8日起60个自然日。
下期派送一等奖总加奖3万元，派送二等奖总加奖2万元。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年3月7日

中奖简单
无需排序

记者徐毅述评 昨天下午，中国女足1∶0
战胜韩国女足。3 个小时后，澳大利亚女足
2∶1 战胜朝鲜，中国和澳大利亚提前一轮从
2016年奥运会女足亚洲区预选赛中出线，携
手晋级里约奥运会决赛阶段。赛后，浙江建
德的女足国脚吴海燕马上更新了自己的微
信朋友圈：“里约，我们来了！”

“六选二”的亚洲区预选赛，提前一轮出
线，这让很多球迷都感到意外，毕竟对手包
括日本、韩国和澳大利亚这样的劲旅。中国
女足赛前有多不被看好？3 月 2 日晚第二轮

预选赛中国 Vs 朝鲜，直播的央视在第 72 分
钟切断了女足比赛信号，转而直播CBA半决
赛。不被看好的女足在最后一分钟打进扳
平比分的一球，为最终的出线奠定了基础。
当时就有网友吐槽说：“央视这么做太不专
业了，这绝对是对女足的轻视，希望中国女
足能用晋级进行回击。”

昨天中国女足果然回击了！四场比赛3
胜 1 平提前一轮锁定小组第二名，明晚中国
和澳大利亚的比赛不再是生死战。昨天，进
球功臣王珊珊被全队围成一圈大跳骑马舞，

老将马晓旭则潸然泪下，要知道中国女足上
次参加奥运会还是 2008 年，当时是以东道
主的身份参赛。

中超外援动辄几千万欧元，本土球员的
身价也达到了几千万人民币，每年收入都是
几百万起步，而女足球员的年薪也就是几万
元。但就是这样的待遇，中国女足成为唯一
代表中国参加国际大赛的球队。国奥早早
就已经无缘里约，国足连打个世界杯预选赛
亚洲区12强赛都成了奢望。

有的时候，钱真的不是万能的。

今日直播推荐

C罗大开“杀戒”？
重头戏

欧冠1/8决赛·第二回合

9日3：45 皇马-罗马 CCTV-5

看点：首回合较量，皇马客场 2∶0 胜出，
完全掌握了晋级的主动权。但对于皇马和C罗
来说，欧冠联赛是他们的救命稻草。目前皇马
在西甲联赛中仅排在第3位，在联赛还剩下10
轮的情况下落后领头羊巴萨12分，夺冠希望几
乎已经破灭。上轮西甲联赛皇马主场7∶1横扫
塞尔塔，C罗一人打进了4球，这是葡萄牙人在
为欧冠联赛热身，他期待用更多的进球确保球
队晋级八强。这场比赛可能是“罗马王子”托
蒂的欧冠告别演出，有消息说，托蒂将在本赛
季结束后退役。 （记者 徐毅）

刮一眼

NBA常规赛 11：30 勇士-魔术 CCTV-5
WCBA总决赛 19：30 北京-新疆 CCTV-5

里约
我们来了

奥运会
还得靠女足


